habendi, sumptu publico fiant, rogamus. Dictum XVI. *Fauste aveas*. Dictum XVII. *Bis consulem te*. Dictum XXV. *Omnia explicas, neminem lædis*. Dictum XXIII. *Codices conscripti ad provincias dirigantur*. Dictum XI. *Tantum beneficiorum dignus perlator*. Dictum X. *Paule aveas*. Dictum XII. *Consulem te*. Dictum XI. *Ut in scriniis publicis habeantur, rogamus*. Dictum XV. *Ad curam pertineat præfecturæ*. Dictum XII. *Singuli præfecti signacula sua adhibeant*. Dictum XV. *In officiis suis singulos codices habeant*. Dictum XII. *Ut ad preces nullæ leges promulgentur, rogamus*. Dictum XXI. *Aeti aveas*. Dictum XV. *Ter consulem te*. Dictum XIII. *Excubiis tuis salvi et securi sumus*. Dictum XII. *Excubiis tuis, laboribus tuis*. Dictum XV. *Fauste aveas*. Dictum XII. *Bis consulem te*. Dictum X. *Desideria senatus ut suggeras rogamus*. Dictum XVI. *His subreptionibus possessorum jus omne confunditur*. Dictum XVII.

Anicius Acilius Glabrio Faustus, V. G. et illustris, tertio ex-præfecto urbis, præfectus prætorio et consul ordinarius dixit: « Quæ » lecta sunt sui cum veneratione, gestis adhæ- » rebunt, et interea, hanc quoque partem, inter » beneficia, æternorum principum numero, » quod per me magnitudini vestræ, quæ, pro » legibus suis statuere dignati sunt, intima- » runt. » Acclamatum est: *Fauste aveas*. Dictum XVI. *Bis te consulem*. Dictum X. *Consultis oraculis*. Dictum XIII.

Anicius Acilius Glabrio Faustus, V. G. et illustris, tertio ex-præfecto urbis, præfectus prætorio et consul ordinarius dixit: « Erit » nunc meæ diligentia secundum dominorum » præcepta et desideria culminis vestri, ut hic » codex fide speciabilis viri Veroniciani, quem » amplitudinis vestræ mecum consensus elegit, » nec non et fide Anastasii et Martii, constitu- » tionariorum, quos jam dudum huic officio » inservire præter culpam probamus, per tria » corpora transferatur, ut hoc, quem detuli, in » officio prætorio apicis remanente, pariter » fidei viri magnifici præfecti urbis scrinia » alterum teneant, tertium vero constitutio- » narii sua fide et periculo apud se, edendum » populis, retinere jubeantur, ita ut, nisi a cons- » titutionariis, ex hoc corpore eorumdem manu » conscripta exemplaria non edantur; si qui- » dem erit meæ diligentia, etiam illam tractare » partem, ut conscriptus per hos alius codex » ad Africam provinciam pari devotione diri- » gatur, ut illic quoque par fidei forma ser- » vetur. » Acclamatum est: *Fauste aveas*. Dictum XVI. *Bis consulem te*. Dictum XV. *Omnium virtutem viro*. Dictum X.